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Komisja konkursowa oceniÅ‚a wnioski, ktÃłre wpÅ‚ynÄ™Å‚y w ramach

konkursu DL edycja 2012. Na konkurs wpÅ‚ynÄ™Å‚o 19 wnioskÃłw. Dotacje otrzymaÅ‚o 10

wnioskÃłw najwyÅźej ocenionych.Â  W kaÅźdym

wniosku komisja dokonaÅ‚a korekty, budÅźetu. LaureatÃłw prosimy o informacje czy

wobec niÅźszego finasowania podejmujÄ… siÄ™ realizacji zadania. Prosimy takÅźe o

przesÅ‚anie poprawionych budÅźetÃłw do dnia 21 maja.Â  Ewentualne pytania, dotyczÄ…ce korekty
budÅźetu zaproponowanych

przez komisje, prosimy kierowaÄ‡ droga elektronicznÄ… na adres

biuro@forumzielonka.org.pl. Tabela z wynikami w rozwiniÄ™ciu artykuÅ‚u.Â 






Â 





	

		

			

			

			L. p.

			

			

			

			

			Nazwa

			Stowarzyszenia/grupa nieformalna

			

			

			

			

			TytuÅ‚

			projektu

			

			

			

			

			Wnioskowana kwota dotacji

			

			

			

			

			Liczba

			punktÃłw

			

			

			

			

			WysokoÅ›Ä‡

			dotacji
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			1.

			

			

			

			

			Stowarzyszenie Rzeczpospolita Norwidowska

			

			

			

			

			â€žWiele ÅºrÃłdeÅ‚ â€“ jedna rzeka pamiÄ™ciâ€•

			

			

			

			

			6 000,00

			

			

			

			

			109

			

			

			

			

			4

			210,00

			

			

		

		

			

			

			2.

			

			

			

			

			Regionalne

			Stowarzyszenie Inicjatyw â€žIMPULSâ€•

			

			

			

			

			â€žBabcia

			â€“ Dziadek i Jaâ€•

			

			

			

			

			6

			000,00

			

			

			

			

			100

			

			

			

			

			4140,00
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			3.

			

			

			

			

			Stowarzyszenie

			â€žNiesiemy Pomoc, Dajemy RadoÅ›Ä‡â€•

			

			

			

			

			â€žW

			nawiÄ…zaniu do tradycji â€“ wspÃłlne pieczenie chlebaâ€•

			

			

			

			

			4

			500,00

			

			

			

			

			97

			

			

			

			

			2Â 940,00

			

			

		

		

			

			

			4.

			

			

			

			

			Stowarzyszenie

			PrzyjaciÃłÅ‚ Gimnazjum im. Stefana KardynaÅ‚a WyszyÅ„skiego

			

			

			

			

			â€žBÄ…dÅº

			aktywny i trzymaj formÄ™â€•

			

			

			

			

			6

			000,00
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			90

			

			

			

			

			3700,00

			

			

		

		

			

			

			5.

			

			

			

			

			Â Nieformalna

			Grupa MÅ‚odzieÅźy â€žBeaver Zoneâ€• reprezentowana przez Stowarzyszenie â€žKastor
â€“

			Inicjatywa dla Rozwojuâ€•

			

			

			

			

			Â â€žNakrÄ™Ä‡

			Powiatâ€•

			

			

			

			

			5

			995,00

			

			

			

			

			89

			

			

			

			

			Â 3Â 230,00

			

			

		

		

			

			

			6.

			

			

			

			

			Â Towarzystwo

			PrzyjaciÃłÅ‚ ZÄ…bek 

			

			

			Â 
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			Â â€žZÄ…bkowskie

			KoÅ‚o Filmoweâ€•

			

			

			

			

			4

			920,00

			

			

			

			

			84Â 

			

			

			

			

			Â 3Â 000,00

			

			

		

		

			

			

			7.

			

			

			

			

			Rada

			RodzicÃłw przy Szkole Podstawowej w Starym Kraszewie reprezentowana przez

			Stowarzyszenie MieszkaÅ„cÃłw

			

			

			

			

			Â â€žTaniec

			to mocâ€•

			

			

			

			

			5

			550,00

			

			

			

			

			82

			

			

			

			

			3Â 450,00
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			8.

			

			

			

			

			Â SoÅ‚ectwo

			RasztÃłw reprezentowane przez Stowarzyszenie â€žAXAâ€•

			

			

			

			

			Â â€žCzysty

			las 2012â€•

			

			

			

			

			6

			000,00

			

			

			

			

			80

			

			

			

			

			1Â 530,00

			

			

		

		

			

			

			9.

			

			

			

			

			Stowarzyszenie

			QÅºnia

			

			

			

			

			â€žAktywna

			KobyÅ‚kaâ€•

			

			

			

			

			6Â 000,00

			

			

			

			

			80
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			2 0000,00

			

			

		

		

			

			

			10.

			

			

			

			

			Â Grupa czytelnikÃłw â€“Zielonka Bankowa

			reprezentowana przez MiejskÄ… BibliotekÄ™ PublicznÄ… w Zielonce

			

			

			

			

			Â â€žChodÅº pomaluj mÃłj Å›wiat â€“ mali artyÅ›ci z

			Zielonkiâ€•

			

			

			

			

			5300,00

			

			

			

			

			80

			

			

			

			

			1500, 00

			

			

		

		

			

			

			11.

			

			

			

			

			Â Stowarzyszenie â€žAXAâ€•

			

			

			

			

			Â â€žWakacje miÄ™dzynarodowe â€“ Workcampâ€•

			

			

			

			

			6000,00
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			79

			

			

			

			

			0

			

			

		

		

			

			

			12.

			

			

			

			

			Â SoÅ‚ectwo Roszczep reprezentowane przez

			Regionalne Stowarzyszenie â€žIMPULSâ€•

			

			

			

			

			Â â€žRowerem po zdrowie, wiedzÄ™ i przygodÄ™â€•

			

			

			

			

			5550,00

			

			

			

			

			78

			

			

			

			

			0

			

			

		

		

			

			

			13.

			

			

			

			

			Â Stowarzyszenie â€žRadzymiÅ„skie Forumâ€•

			

			

			

			

			Â â€žRadzymiÅ„ski klub dyskusyjny â€žZÅ‚ote Ustaâ€•â€•

			

			

			

			

			5995,00
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			77

			

			

			

			

			0

			

			

		

		

			

			

			14.

			

			

			

			

			Â Stowarzyszenie â€žRadzymiÅ„skie Forumâ€•

			

			

			

			

			Â â€žRadzymiÅ„ski Klub MorsÃłw â€“ â€žIcebearâ€•â€•

			

			

			

			

			4810,00

			

			

			

			

			76

			

			

			

			

			0

			

			

		

		

			

			

			15.

			

			

			

			

			Â Stowarzyszenie â€žPomoc w Dolinie Dolnego

			Buguâ€•

			

			

			

			

			Â â€žPlac zabaw dla dzieciÂ  - II etapâ€•
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			3800,00

			

			

			

			

			76

			

			

			

			

			0

			

			

		

		

			

			

			16.

			

			

			

			

			Â SoÅ‚ectwo Rysie reprezentowane przez

			Stowarzyszenie â€žAXAâ€•

			

			

			

			

			Â â€žWspÃłlna sprawaâ€•

			

			

			

			

			6000,00

			

			

			

			

			68

			

			

			

			

			0

			

			

		

		

			

			

			17.

			

			

			

			

			MÅ‚odzieÅźowy Szkolny KlubÂ Europejski przy

			Miejskim Gimnazjum w Zielonce reprezentowane przez Stowarzyszenie PrzyjaciÃłÅ‚

			Gimnazjum im. Stefana KardynaÅ‚a WyszyÅ„skiego
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			Â â€žMiÄ™dzypokoleniowa solidarnoÅ›Ä‡ w Zielonej

			Europieâ€•

			

			

			

			

			6000,00

			

			

			

			

			68

			

			

			

			

			0

			

			

		

		

			

			

			18.

			

			

			

			

			Grupa CzytelnikÃłw biblioteki publicznej

			reprezentowana przez MiejskÄ… BibliotekÄ™ PublicznÄ… w Zielonce

			

			

			

			

			"CaÅ‚a Polska czyta o Zielonce"

			

			

			

			

			6000,00

			

			

			

			

			65

			

			

			

			

			0

			

			

		

		

			

			

			19.
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			Â Stowarzyszenie â€žWiatraki Kulturyâ€•

			

			

			

			

			Â â€žStolarnia â€“ Åźywe muzeum â€“ I etapâ€•

			

			

			

			

			6000,00

			

			

			

			

			0

			

			

			

			

			wniosek odrzucony

			

			

		

	





Â 





Â 






Â 





Â 
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